



REFE.: PREGÃO PRESENCIAL N° 08.01/2021-PP

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CEARÁ  
COMISSÃO DE PREGÃO

EMPRESA: CELIA V D BEZERRA - ME

CNPJ: 04.439.509/0001-96

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.310240-4

ENDEREÇO: RUA MANOEL MONTEIRO, n° 444. CONTATO: (88) 3538-1577

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2493-7 CONTA: 10.649-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BAIAS DE ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CADASTRO ÚNICO, JUNTO ÀS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE/CE E SUAS UNIDADES RELACIONADAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR	
					V.UNIT	TOTAL
1.1	BAIA ESTAÇÃO DE TRABALHO RETA, em MDF, com 4(quatro) lugares e divisórias entre os assentos com aproximadamente 80cm de profundidade, espessuras (18mm ou 25mm), na cor branca, com duas gavetas embutidas, e fechadura chave, e arquivo acoplado de madeira e duas gavetas (uma pequena e outra grande), suporte para CPU, acompanhado 4(quatro) cadeiras secretaria giratória e 4(quatro) cadeira fixa, e barreira de proteção em acrílico, com aproximadamente 80cm de largura e 65cm de altura.	UND	RAIS	1	4080,00	4080,00
1.2	MESA DE ESCRITÓRIO reta, medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 1200 mm x 740 mm x 600 mm cor cinza, gaveteiro fixo com 02 gavetas 312 mm x 290 mm x 440 mm cor cinza e pernas em aço e barreira de proteção em acrílico	UND	RAIS	2	525,00	1050,00

CELIA V. D. BEZERRA - ME -Nome Fantasia: Comercial RC - CNPJ: 04.439.509/0001-96  
Rua Manoel Monteiro, 444, centro, Potengi-CE - CEP: 63.1600-000





1.3	<p><b>CADEIRA SECRETÁRIA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM CORANO, Base Giratória Que Facilita A Locomoção, Pistão De Regulagem De Altura A Gás, Madeira Em Mdp, Espuma Laminada, Bordas Em Pvc, Estrutura Cor Preta. Modelo: Secretária Cor Do Produto: Preta Garantia: 90 Dias Medida Da Embalagem:50 Cm X 16,5 Cm X 52,5 Cm Produto Montado: Altura:91 Cm Largura: 51 Cm Profundidade: 57,5 Cm Peso: 7,5 Kg Conteúdo Da Embalagem: 01 Cadeira Material: Nylon E Ferro Conteúdo Na Embalagem: 01 Assento 01 Encosto 01 Mecanismo 01 Mecanismo Do Encosto 01 Base Estrela 01 Pistão 01 Capa Do Encosto 02 Tapa Furos Da Capa Do Encosto 01 Apoio De Fixação 01 Capa Do Pistão 05 Rodízios 01 Fixador Do Mecanismo 01 Arruela 02 Parafusos 1/4 X 1 04 Parafusos 1/2 X 3/4 01 Peso Máximo Permitido 90 Kg. Entrega montado. NA COR PRETA.</b></p>	UND	RAIS	4	355,00	1420,00
1.4	<p><b>CADEIRA SECRETÁRIA FIXA SEM BRAÇO - PRETO. TIPO 2. Cadeira secretária econômica C31PVC , fixa 4 pés , espuma laminada e tecido Preto. Material: espuma laminada. Escala de brilho: Fosco. Entrega: montado. Acompanha manual de instalação: Sim. Medida do produto montado: Largura: 45 cm x Altura: 83 cm x. Profundidade: 47 cm. Peso Aproximado do Produto com Embalagem (kg): 4, Volumes de embalagem: 2. Cor predominante: T-915 - Tecido Cinza/Preto - Estrutura Preto. Tipo de espuma: Espuma Laminada. Entrega: montado</b></p>	UND	RAIS	2	145,00	290,00

*[Handwritten signatures and initials]*





1.5	MESA PARA COMPUTADOR 1MT; mesa reta MDP 75cmX100cmX60cm sem gaveta, com suporte para teclado, acabamento ergosoft em ambos os lados, estrutura com madeira lateral e uma coluna de aço 50x30mm.	UND	RAIS	2	350,00	700,00
1.6	ARMÁRIO BAIXO OFICE 2 PORTAS COM CHAVE CINZA, Características Base E Tampo Mdpbp 15mm Com Borda Em Pvc 0,45mm Laterais, Portas E Prateleiras Em Mdpbp 15mm Com Borda Em Pvc 0,45mm Retaguarda Duraplac 3mm Com Perfil H 2 Portas 1 Prateleira Fixa Capacidade 15kg Por Prateleira 2 Puxadores Em Pvc na cor cinza 1 Fechadura Cilíndrica Do Tipo Yale Com 2 Chaves 4 Pés Tipo U Com Ponteiras Niveladoras. Entregue: montado	UND	RAIS	1	590,00	590,00
1.7	COMPUTADOR COMPLETO; core i5 8gb hd 2tb monitor 19.5" led hdmi áudio 5.1 canais quantum star, acompanhando teclado e mouse.	UND	CORPC	3	3130,00	9390,00
1.8	IMPRESSORA multifuncional, tanque de conectividade- usb 2.0, wi-fi direct, colorida com BULKIM de fábrica.	UND	EPSON L3150	1	1800,00	1800,00
dezenove mil setecentos e noventa e oito reais					TOTAL	19320,00

PROPOSTA: 19.320,00 (dezenove mil, trezentos e vinte reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias.

A proponente declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Potengi-CE, 17 de Março de 2021.

*Celia V. D. Bezerra*  
CELIA V. D. BEZERRA - ME  
CNPJ: 04.439.509/0001-96

CELIA V. D. BEZERRA - ME -Nome Fantasia: Comercial RC - CNPJ: 04.439.509/0001-96

Rua Manoel Monteiro, 444, centro, Potengi-CE - CEP: 63.1600-000